
Přihláška na příměstský tábor Rozkošáci 2025 

 

Otočte 

Pořadatel                   

TJ Slávia-jachting Česká Skalice, z.s. 

Nad Stadionem 1301 

549 01 Nové Město nad Metují 

IČO: 465 24 932 

Bankovní spojení: 257905382/0600 
 

Údaje o táboře  

termín konání: 14.7.  až 18.7. 2025 

místo konání: Areál TJ Slavia Rozkoš 

vedoucí tábora: Jan Fišer, 603 965 258, 

fiserguitars@centrum.cz 

zástupce ved. tábora: Jan Štěpánský 737 272 620 

administrátor: Kateřina Víšková 608 070 018 

 

 

cena tábora: = 4500,- Kč  

Účastník tábora 

jméno a příjmení: ………………………………… 

datum narození: …………… RČ: ……………….. 

bydliště: …………………………………………….. 

Rodiče (zákonní zástupci) 

jméno matky  

………………………………, tel.: ………………… 

jméno otce  

………………………………, tel.: ………………… 
 
Kontaktní email:…………………………………….  

Informace k ceně a platbě tábora 

- V ceně je zahrnuta strava 3x denně, pořízení materiálu i náklady související se zajištěním 
programu. Vstup do areálu TJ. Slavia. Zapůjčení sportovního vybavení. 

- Táborový poplatek uhraďte na účet TJ Slavia  to nejpozději do  30. 4. 2025. Jako variabilní 
symbol napište číslo 20 a do zprávy napište jméno táborníka. V případě potřeby vystavit 
fakturu (např. pro zaměstnavatele), kontaktujte prosím administrátora. 

Zákonný zástupce se zavazuje: 
- že při odjezdu na tábor odevzdá potvrzení o bezinfekčnosti, posudek o zdravotní způsobilosti 

dítěte (dle § 9 odst. 3 zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví), zdravotní dotazník 
a kopii kartičky zdravotní pojišťovny  

- že si dítě v případě jeho vyloučení z tábora odveze na vlastní náklady. 
Zákonný zástupce souhlasí: 

- že se jeho dítě zúčastní celého táborového programu s přihlédnutím ke zdravotnímu stavu a 
omezením uvedeným ve zdravotním dotazníku, 

Zákonný zástupce bere na vědomí: 
- že neodevzdání výše uvedených dokumentů je překážkou pro účast dítěte na táboře bez nároku 

vrácení táborového poplatku 

- že táborový poplatek je měsíc před táborem nevratný, pokud nejsou mimořádné důvody. Pokud 
se dítě nemůže tábora zúčastnit z důvodu nemoci nebo úrazu, posuzují se případy individuálně. 

- že dítě je povinno se řídit pokyny vedoucích a táborovým řádem, a že porušení těchto podmínek 
může být důvodem vyloučení z účasti na táboře bez nároku na vrácení táborového poplatku. 

VELIKOST TRIČKA – táborníci obdrží tématické tričko: 

Zakroužkujte prosím aktuální velikost :   6     8 10 12 XS S         M  L       XL 

Čísla znamenají věk dítěte, písmena již velikosti pro dospělé 

 

Plavecké dovednosti – zakroužkujte: 

Dítě je       Zdatný Plavec       Plavec začátečník        Neplavec 



Přihláška na příměstský tábor Rozkošáci 2025 

 
 

 
 
 
Souhlas se zpracováním osobních údajů  

Souhlas je udělován dle Nařízení Evropského parlamentu a Rady EU 679/2016 o ochraně fyzických 

osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů (dále jen GDPR) 

a dle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních a o změně některých zákonů.  

 

 
Souhlasím s tím, aby TJ Slávia – jachting Česká Skalice, z.s. zpracovával a uchovával osobní údaje 

mého dítěte obsažené v přihlášce a dalších nutných dokumentech v tomto rozsahu:  

•  jméno a příjmení,  

•  rodné číslo, zdravotní pojišťovna  

•  adresa bydliště,  

•  alergie a zdravotní upozornění, která jsou relevantní pro účast na táboře,  

•  kontaktní údaje na zákonné zástupce – jméno, telefon, e-mail.  
 
Tyto osobní údaje budou využity výhradně pro nezbytnou administrativní přípravu, organizační zajištění 

a poskytnutí relevantních služeb v rámci letního tábora pořádaného organizátorem. Tyto údaje po nás 

mohou v případě nutnosti vyžadovat oprávněné instituce (Krajská hygienická stanice, zdravotnická 

zařízení apod.), kterým jsme povinni je poskytnout.  

Osobní údaje budou zpracovávány po dobu maximálně dvou let a archivovány 10 let, poté budou 

skartovány.  

Zároveň souhlasím s pořizováním fotografií a audiovizuálních záznamů dítěte v rámci konání tábora, s 

jejich archivováním a použitím při prezentaci a propagaci činnosti TJ Slávia – jachting Česká Skalice, z.s. 

(např. webové stránky).  

Tento souhlas je dobrovolný a jste oprávněn/a jej kdykoliv odvolat. Odvolání souhlasu musí být učiněno 

písemně na adresu sídla organizace (TJ Slávia-jachting Česká Skalice, z.s. Nad Stadionem 1301 Nové Město 

nad Metují ). 

Podepsáním této přihlášky závazně přihlašuji dítě na tábor a souhlasím se zpracováním osobních 
údajů v uvedeném rozsahu. 

Podepsanou přihlášku prosím oskenujte a pošlete na mailovou adresu tabor.rozkos@gmail.com 

 
V……………………………… 
 
Dne…………………………… 
 
 
 
 
…………………………………………………………………………….. 

Podpis zákonného zástupce 

 

mailto:tabor.rozkos@gmail.com

